海洋資源・エネルギー研究会第 2 回委員会

令和 6 年 12 月 4 日 15 時～

沿岸技術研究センター会議室

議事次第

１ 対象海域の海底地形

２ 浮体型 OTECの仕様

３ その他

配布資料

１ 議事次第                  資料－1

２ 出席委員名簿                資料－2

３ 南鳥島周辺海底地形             資料－3

４ 与那国島周辺海底地形                    資料－4

５  石垣島・西表島周辺海底地形           資料－５

６ 小型の浮体型 OTEC の仕様例         資料－６.1

７ ５MW 半没水構造の浮体型 OTEC 概念設計図      資料－６.２